DATABLAD

Plastpalle 1/2 pll - Heavy
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SKU: 10600250

Produktdata

Kanter
Genbrugskode
Antal pr. stak
Belastning dynamisk
Belastning statisk

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Materiale

Farve

Vasgt

Fadder

Udvendig breddei mm
Udvendig leengdei mm

Udvendig hgjdei mm

Ja

02 PE-HD
80

600

1000

Nej

HDPE regenerat plast
Sort

55

6

600

800

155
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EMBALLAGE

Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

TIf: +45 74 59 16 80

Email: info@dtemballage.dk
Web: www.dtemballage.dk
Fras 7684 0000170836

CVR 20200375



Btter - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljgl gsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



